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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 520 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 2 pokojowe mieszkanie, położone na os. Słonecznym w Szczecinie.

Mieszkanie przytulne, ciepłe, mieszczące się na 3 piętrze w 4 piętrowym bloku o powierzchni 51,5m2.

Na powierzchnię 51,5 m2 składają się dwa pokoje, osobna kuchnia z oknem oraz duża łazienka.

Ogrzewanie oraz woda dostarczane z sieci miejskiej, czynsz wynosi około 700 zł.

Okolica spokojna, w pobliżu mnóstwo terenów do spacerowania, dostęp do puszczy Bukowej, place zabaw,
sklepy, galeria handlowa, gastronomia, komunikacja miejska. Mieszkając tutaj można odetchnąć od zgiełku
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miasta i cieszyć się wyjątkowo malowniczą okolica.

Zapraszam na prezentację

Symbol ROY03487 Symbol SWO 423169

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 18.04.2024 Cena 520 000 PLN

Cena w EURO 120 380 € Cena w USD 130 624 $

Cena za m2 10 097 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle SŁONECZNE

Powierzchnia całkowita 52 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1982

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 18591

Czynsz administracyjny 700 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com



MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


